
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

       Determina N.   225 

              DEL 13.10.2012  

  
  

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER CANONE MANUTENZIOEN SOFTWARE PERIODO DAL 1 

LUGLIO  AL 31 DICEMBRE 2012 DITTA T& P SOLUZIONI  INFORMATICHE  

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                    X  

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

- Visto il Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

- Vista la legge n. 127/97;  

- Visto lo Statuto del Comune di Stimigliano;  

- Visto il Regolamento di contabilità;  

- Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del 7.1.2012;  

- Ricordato che questo Ente ha affidato per un triennio la manutenzione di programmai per ruoli, 

anagrafe , paghe e contabilità alla ditta T& P Soluzioni informatiche di Montopoli di Sabina al 

canone annuo di € 4477,00 iva compresa al 20%  

- Vista la determinazione n. 47/2012, con cui veniva impegnata la spesa necessaria a fare fronte alla 

spesa per il 1° semestre 2012; 

- Ritenuto pertanto di dover impegnare la spesa necessaria a fare fronte all’obbligazione  per detto 

servizio nel periodo dal  1 LUGLIO  al 31 DICEMBRE 2012; 

-  Considerato che l’Ufficio ha provveduto alla comunicazione  all’Autorità di Vigilanza sui 

contratti pubblici ed all’acquisizione  del CIG in modalità semplificata;  

 

 

DETERMINA  

 

 

1) Di impegnare in favore della ditta  T & P Soluzioni informatiche di Montopoli di Sabina la somma 

di € 2238,50 a titolo di canone  manutenzione software per il periodo dal  1 LUGLIO AL 31 

DICEMBRE 2012; 

 

2) Di impegnare la spesa di € 2238,50  al cap.   208/01 del b.c.e. che  verrà previsto con la necessaria 

disponibilità.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Rag. Falcidi Armando  

 

 



 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto, per l’attestazione di copertura finanziaria espresso ai sensi dell’art 153 comma 5 del TUEL 267 del 

18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del b.c.e. 

 

Cap.    impegno  1262/2012  

 

 

 

        Il Responsabile del Servizio 

            Dr. Bufaloni Roberto  
 


